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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomheden har redegjort for deres
tilbagetrækningsprocedure samt deres
reklamationshåndtering.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for processerne
indkøb, formulering via samarbejdsaftale, opbevaring, lagring.
Virksomheden har fremvist deres skiftlige procedure for
tilbagetrækning.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for de senste 4 batch på analyser for aktive indholdsstoffer.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Færdigpakkede fødevarer er mærket med
følgende obligatoriske oplysninger og er læsbare:
Producentoplysning, varebetegnelse, ingrediensliste efter
faldende vægt (allergener og tilsætningsstoffer),
mængdeangivelse, nettovægt, holdbarhedsangivelse, særlige
opbevarings - og anvendelsesforskrifter.
Vejledt om at holdbarhedsangivelse (bedst før) skal være på
dansk eller et sprog som ikke adskiller sig væsentligt fra dansk i
stavemåde.
Vejledt om at der ved angivelse af tilsætningsstoffer skal
angives funktionskategori og navn eller nummer for
tilsætningsstoffer. Der er på emulgator udenlukkende angivet
solsike og ikke licithin som er tilsætningsstoffer.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter og cvr.nr.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for
virksomhedens aktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Kosttilskud Anacaps Tri Activ er anmeldt.
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Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Obligatorisk mærkning af kosttilskud af Anacaps Tri Activ er mærket
med de obligatoriske pligt tekster.
Komtrolleret de tilsatte mænger af vitaminer og mineraler i forhold til de vejledende mængder jg. nationale
danske regler.


